

【記入例】

生活必需品等の支給申請書

令和 年 月 日

3人世帯の場合

生活必需品等の支給を受けるため、申請します。なお、支給に係る事務処理のため下記の事項について同意します。

- ・世帯主の氏名、住所、世帯人数に係る内容について、照合を行うこと
- ・世帯主の氏名、住所、電話番号について、品物を発注・配送する事業者を提供すること

マンション・アパートは号室まで記入

申請者等	フリガナ	ヨツカイチ タロウ	被災時の世帯人数	所 災時の住所	〒510-8061 四日市市諏訪町1番5号 諏訪アパート101号
	世帯主氏名	四日市 太郎			
	世帯人数	3人	電話番号	090-0000-△△△△	配送の際に連絡が取れる電話番号 記入してください。)
	受取方法 (どちらかに○)	住居での受取(18時から20時の時間指定配送) ・ 店舗受取(イオン四日市尾平店1階サービスカウンター)			

		品名・仕様等	税抜き単価	数 量	金 額
被服	肌着	女性タンクトップ M()、L()、LL()	980		
	肌着	男性半袖V首シャツ M()、L()、LL()	980		
	肌着	子供半袖2枚組 110()、120()、130()、140()、150()、160() 男の子・女の子	780		
	下着	女性ショーツ2枚入 M()、L()、LL()	780		
	下着	男性トランクス2枚入 M()、L()、LL()	1,580		
	下着	男性ボクサーブリーフ2枚入 M()、L()、LL()	1,580		
	下着	子供2枚組 110()、120()、130(2)、140()、150()、160() 男の子・女の子	980	2	1,960
	靴下	女性靴下3足組 21cm～23cm()・23cm～25cm()	1,280		
	靴下	男性靴下3足組 24cm～26cm()・26cm～28cm()	980		
	靴下	子供2足組19-24cm ()	580		
	長袖	女性 M()、L(1)、LL(1)	1,980	2	3,960
	長袖	男性 M()、L()、LL()	1,980		
	長袖	子供 100()、110()、120()、130()	1,580		
	長袖	子供 140()、150()、160() 男の子・女の子	1,980		
	ズボン	女性 ウェストM()、L()、LL()	2,980		
	ズボン	男性 ウェスト76()、79()、82()、85()、88()、91()、94()	2,980		
ズボン	子供 100()、110()、120()、130() 男の子・女の子	1,980			
ズボン	子供 140()、150()、160() 男の子・女の子	2,580			
寝具	掛け布団(カバー含まず) 150×210cm	ポリエステル掛ふとん シングル()	3,980		
	敷布団(カバー含まず) 100×210cm	ほこりが立ちにくい敷ふとん()	3,980		
	枕(カバー含まず) 43×63cm	ポリエステルまくら()	798		
	カバー3点セット (掛ふとんカバー・ワンタッチシーツ・まくらカバー)		2,480		
衛生用品	コンパクトバスタオル(1枚入り)	()枚	980		
	フェイスタオル(2枚入り)	()セット	498		
	生理用品	()個	278		
	トイレトペーパー(12個入り)	(1)個	568	1	568
	ティッシュペーパー(5個入り)	()個	228		
	紙おむつ(子供用)※パンツタイプ M62枚()、L54枚()、BIG46枚()P&G想定		1,780		
	紙おむつ(子供用)※テープタイプ新生児82枚()、S74枚()、M62枚()、L54枚()P&G想定		1,780		
	紙おむつ(大人用)※パンツタイプ M～L20枚()、L～LL18枚()		1,580		
紙おむつ(大人用)※テープタイプ S22枚()、M20枚()、L17枚()		1,880			
台所用品	やかん(2.5L) IHにも対応	ステンレス笛吹き2.6L ()個	1,280		
	両手鍋(20cm) IHにも対応	フッ素コート両手鍋20cm (1)個	1,980	1	1,980
	包丁	サーフライン三徳包丁 (1)丁	1,980	1	1,980
	まな板	抗菌仕様、縦345mm×横230mm×厚さ9mm ()個	798		
	茶碗	幅10.5×奥行10.5×高さ6.0cm、白釉 ()個	398		
	小皿	丸皿16cm、白釉 ()個	298		
	お椀	山中塗り、ナチュラル ()個	498		
	炊飯器(3合炊き)	3合:NL-BR05(HZ) ()個	14,800		
	炊飯器(5合炊き)	5.5合NW-VN10A(TD) ()個	22,800		
	ガスコンロ(一口)	一口:KG-12C/LP-13A プロパン式()・都市ガス式()	6,380		
	ガスコンロ(二口)	二口:KG67BER プロパン式()・都市ガス式()	27,800		
	掃除・洗濯用品	洗濯用洗剤	アリエール720g ()個	498	
ほうき		赤シダほうき長柄(室外用) (1)本	698	1	698
ちりとり		安心ちりとり ()個	348		
雑巾(3枚セット)		ぞうきん3枚組 ()セット	198		
バケツ(13リットル)		バケツ13L ()個	980		
ゴミ箱(45リットル)		分別ペール45L WH ()個	1,980		
熱中症対策用品	扇風機	DCリモコン扇風機	税抜合計額に消費税分を加算して下さい。		
			6,980		

※上限額は税込みの合計額となりますので、その範囲内

※支給品は、被災された世帯での生活に要する品目に限

※ティッシュペーパー、トイレトペーパーは世帯人数1人

※ブランド、デザイン、色等については、ご要望にお応えできません。

※納品まで1カ月程度を見込んでおりますが、品目によっては時間を要する場合もあります。

税抜合計額に消費税分を加算して下さい。

11,146×1.1=12,260

(小数点以下は、切り捨てして下さい)

1.1倍

11,146

合計(税込)
(A) × 1.1

12,260

【支給品は、世帯人数により、下記金額の範囲内での申請となります。】

世帯人数	1人世帯	2人世帯	3人世帯	4人世帯	5人世帯	世帯人数に応じた上限金額内であることを ご確認ください。
上限金額(税込)	6,700円	8,900円	13,400円	16,300円	20,500円	